o podmienkach poskytovania dotácií (ďalej len „VZN“) a Uznesením Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 

Bratislava-Karlova Ves poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške 800,00 eur (osemsto) na projekt na 

rok 2022  „Program aktívneho starnutia dôchodcov“. 

Celkové náklady:  1 600 € (tisícšesťsto) 

Výška spoluúčasti príjemcu v €:  800,00 € (osemsto) 

Výška spoluúčasti príjemcu v %:  50 % 

Termín realizácie činnosti: 
Miesto realizácie činnosti:  

rok 2022 

Bratislava-Karlova Ves 

Článok II 

Termín a podmienky poskytnutia dotácie